CÂMARA MUNICIPAL DE CALIFÓRNIA
               ESTADO DO PARANÁ

RUA AMÉRICA, 149 – CAIXA POSTAL Nº 05 – CEP – 86.820-000 – FONE/FAX: 43-3429 1208
                                E-MAIL: legislativocalifornia@hotmail.com

__________________________________________________________________________

SENHOR CARLOS EDUARDO KRUPNISKI GASPARETTO.

DD. PRESIDENTE DA CÂMARA DO MUNICÍPIO DE CALIFÓRNIA.

INDICAÇÃO Nº 07/2023

                                 Senhor Presidente, apresento a V.Exa., nos termos do art. 95 do

Regimento Interno, a presente Indicação, a ser encaminhada ao Executivo Municipal,

SUGERINDO que o Senhor Prefeito, verifique a possibilidade de passar a responsabilidade

da administração das Câmeras de Segurança Pública, para o Conselho Comunitário de

Segurança de Califórnia – CONSEG. Em conversa com o Presidente do CONSEG, este

informou que pode conseguir adquirir através do Conselho, um número maior de câmeras

por um valor menor.

.                              Câmara Municipal de Califórnia, 24 de fevereiro de 2023.

Paulo Sérgio Chileide

Vereador

                                                                        Apresentada em ______/______/________

                                                                             Encaminhada através do Ofício nº __________

                                                                               Em ________/__________/________________